
K pronájmu, Byt 1+1, 53 m2
Číslo inzerátu (ID): 4311517 Datum vydání: 13.02.2025

Cena za nemovitost:

12 990 Kč



Lokalita:
Brno-město

Sháníte příjemný byt v klidné části brněnských Židenic, který je
zároveň nedaleko centra města Brna?

Potom je tento byt  přesně to, co hledáte!

V bezprostřední blízkosti naleznete veškerou občanskou
vybavenost jako: MHD, obchody s oblečením a potravinami,
restaurace a další. Nejbližší zastávka MHD je pouhé 2 minuty
chůze od bytu.

Jedná se o plně zařízenou 1+1 o nadstandardní velikosti 53m2 v
přízemí rodinného domu.

Veškeré vybavení je součástí pronájmu, těšit se tedy můžete na
obývací pokoj s postelí, vestavěnou skříní a sedacími soupravami.
Plně zařízený kuchyňský kout s jídelnou, který věříme, že poskytne
skvělý pocit z vaření. Koupelna nabízí pračku a milovníci sprch
jistě ocení masážní sprchu, jste za ni rádi? Toaleta je zde
samostatná.

Byt je k dispozici od Března.

Vybavení na fotkách nemusí odpovídat stavu zobrazovanému na
fotografiích.

Tento byt je podnajímán se službou „Váš Domácí“. Co je to služba
„Váš Domácí“? Je to služba, kdy podnájemce automaticky získává:

- plně pojištěný byt s non stop asistenční linkou, kdy pojištění se
vztahuje navíc i na odpovědnost za škody způsobené v běžném
životě, prodlouženou záruku spotřebičů o 2 roky, a nebo servisní
techniky v případě pojistné události (práce zámečníka, opravy
havárií).
- zákaznický servis služby „Váš Domácí“ od 9:00 – 17:00 pro
řešení Vašich dotazů a požadavků
- technickou podporu (pro případ, že budete chtít pomoci s
technickými záležitostmi na bytě)
- všechny platby na jednom místě (elektřina, plyn…), už nikdy
žádné přepisování a upisování distributorům a poskytovatelům
internetu, s ukončením podnájmu končí automaticky všechny
poskytované služby
- možnost výměny bytu za větší/menší/jinde z portfolia bytů Váš
Domácí (Brno, Praha a další města)

Podnajmout si byt nebylo nikdy snazší a efektivnější. Toto je
služba Váš Domácí.

ID inzerátu ESO: 4311517
Inzerát vydán: 13.02.2025
ID zakázky v RK: 5669
Budova je z: Cihla
Stav: Dobrý
Vlastnictví: Osobní

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Gabriela Mazánková
Tel:

+420 778 702 255
Email:

gabriela.mazankova@vitom

.cz

VITOM reality a

finance v.o.s.
Tel:

+420 511 189 784
Adresa:

Vídeňská 1014/18b, 63900

Brno
Web:

www.vitom.cz



Umístění: 1. podlaží
Obytná plocha: 53 m2
Užitná plocha: 53 m2


